MATERIALE E ATTREZZI
OFFICINE
La nostra azienda si riserva la facoltà di apportare modifiche di qualsiasi natura sui suoi prodotti e sui servizi offerti senza nessun preavviso
nè scritto nè verbale. Declina inoltre ogni responsabilità per errori o inesattezze contenuti in questo catalogo.
MATERIALE E ATTREZZI
INDICE
OFSILA-SIGILLO O 1.1
OFSPRAY(B/R/N)-TRACCIO FACILE O 1.1

is
tr
ib
uz
io
ne
 e
sc
lu
si
va
SONDA TIRACAVO
VERSIONE 1.4
ARTICOLO CODICE LUNGHEZZA
OFSO4MM5M 20884 5m
OFSO4MM10M 20891 10m
OFSO4MM15M 20907 15m
OFSO4MM20M 20914 20m
OFSO4MM25M 20921 25m
OFSO4MM30M 20938 30m
ARTICOLO CODICE LUNGHEZZA
OFSOACTS 20945 puntale guida sonda con testina sferica
OFSOACTT 20969 terminale ad asola
ACCESSORI PER SONDE Ø  4mm
ARTICOLO CODICE DESCRIZIONE
OFSOACTIRAPULL 23175 Manopola ergonomica per tiro sonde  (sacch. 10)
NOVIT
A’!!
            O 1.2
MANOPOLA TIRASONDA
 SONDE 3 MM
 TIRAPULL
Manopola ergonomica in gomma che migliora
la presa e consente una miglior trazione.
Adatta a ogni tipologia di sonda.
NOVIT
A’!!
 4 mm
Sonda in nylon bianco Ø  3mm, con testa
fl essibile guidacurve e terminale fi sso.
ARTICOLO CODICE LUNGHEZZA
OFSO3MM10M 20952 10m
 3 mm
SONDE SPIRALATE 4 MM
Sonda spiralata tiracavo professionale Ø 4mm.
Corredata di terminale fi lettato, puntale fl essibile

io
ne
 e
sc
lu
si
va
VERSIONE 1.4
O 1.2
ARTICOLO CODICE DESCRIZIONE
OFSOPROFACTS5MM 23144 Puntale guida sonda con testina sferica (conf. 10)
OFSOPROFACTA5MM 23151 Terminale ad asola (conf. 10)
OFSOPROFACPUCAR5MM 23168 Puntale guida sonda con carrucola (conf. 10)
ACCESSORI PER SONDE Ø 5mm - terminali Ø 8mm
ARTICOLO CODICE LUNGHEZZA
OFSOPROF4MM10M 23069 10m
OFSOPROF4MM15M 23076 15m
OFSOPROF4MM20M 23083 20m
OFSOPROF4MM25M 23090 25m
OFSOPROF4MM30M 23106 30m
OFSOPROF4MM40M 23113 40m
OFSOPROF4MM50M 23120 50m
OFSOPROF4MM60M 23137 60m
 4 mm
Minor superficie di contatto
=
minor attrito
3 f
ili
 in
treccia
Ti
per garantire
maggio
r flessi
bili
tà
Alte prestazioni
meccaniche
ARTICOLO CODICE LUNGHEZZA
OFSOACTS 20945 puntale guida sonda con testina sferica
OFSOACTT 20969 terminale ad asola
ACCESSORI PER SONDE Ø  4mm
ARTICOLO CODICE LUNGHEZZA
OFSOPROF5MM10M 22581 10m
OFSOPROF5MM15M 22598 15m
OFSOPROF5MM20M 22604 20m
OFSOPROF5MM25M 22611 25m
OFSOPROF5MM30M 22628 30m
OFSOPROF5MM40M 22635 40m
OFSOPROF5MM50M 22642 50m
OFSOPROF5MM60M 22659 60m
 5 mm
SONDE SPIRALATE 5 MM
NOVIT
A’!!

tr
ib
uz
io
ne
 e
sc
lu
si
va
VERSIONE 1.3
            O 1.3
CABLAGGIO: FASCETTE
FASCETTE
ARTICOLO CODICE DIMENSIONI COLORE CONFEZIONE
OFFABI-100X25 21256 100X2,5 naturale 100 pezzi
OFFABI-160X25 21966 160X2,5 naturale 100 pezzi
OFFABI-200X25 21263 200x2,5 naturale 100 pezzi
OFFABI-140X36 21973 140x3,6 naturale 100 pezzi
OFFABI-200X36 21270 200x3,6 naturale 100 pezzi
OFFABI-300X36 21287 300x3,6 naturale 100 pezzi
OFFABI-370X36 21294 370x3,6 naturale 100 pezzi
OFFABI-200X48 21300 200x4,8 naturale 100 pezzi
OFFABI-280X48 21324 280x4,8 naturale 100 pezzi
OFFABI-370X48 21331 370X4,8 naturale 100 pezzi
OFFANE-100X25 21911 100X2,5 nero 100 pezzi
OFFANE-160X25 21942 160x2,5 nero 100 pezzi
OFFANE-200X25 21935 200x2,5 nero 100 pezzi
OFFANE-140X36 21959 140x3,6 nero 100 pezzi
OFFANE-200X36 21928 200x3,6 nero 100 pezzi
OFFANE-300X36 21393 300x3,6 nero 100 pezzi
OFFANE-200X48 21409 200x4,8 nero 100 pezzi
OFFANE-250X48 21379 250x4,8 nero 100 pezzi
OFFANE-280X48 21362 280x4,8 nero 100 pezzi
OFFANE-370X48 21386 370x4,8 nero 100 pezzi
OFFANE-300X76 21348 300x7,6 nero 100 pezzi
OFFANE-368X76 21355 368x7,6 nero 100 pezzi
ARTICOLO CODICE DESCRIZIONE COLORE CONFEZIONE
OFFAACC-21X17 21997 Supporto adesivo naturale 100 pezzi
OFFAACO-27X27 21980 Basetta per fascette naturale 100 pezzi
FASCETTE

            O 1.5
ARTICOLO     COD. TASSELLO
mm
DIAMETRO
PUNTA
mm
PROFONDITA’
FORO
mm
VITE
mm
SPESSORE
FISSAGGIO
mm
CONFEZIONE
OFTA5X25-4X30NY 21768 25 5 35 4x30 5 100 pezzi
OFTA6X30-4,5X40NY 21737 30 6 40 4,5x40 5 100 pezzi
OFTA8X40-5X50NY 21782 40 8 50 5x50 5 50 pezzi
OFTA10X50-6X60NY 21829 50 10 70 6x60 10 50 pezzi
ARTICOLO     COD. TASSELLO
mm
DIAMETRO
PUNTA
mm
PROFONDITA’
FORO
mm
VITE
mm
SPESSORE
FISSAGGIO
mm
CONFEZIONE
OFTA6X35-3,5X45NY 21744 35 6 45 3,5x45 10 100 pezzi
OFTA8X42-4,5X50NY 21799 42 8 50 4,5 x 50 8 50 pezzi
ARTICOLO     COD. COPPIA
SERRAGGIO
mm
DIAMETRO
PUNTA
mm
PROFONDITA’
FORO
mm
VITE
mm
SPESSORE
FISSAGGIO
mm
CONFEZIONE
OFTAM6X50AC 21751 10 12 50 M6x50 10 50 pezzi
OFTAM8X60AC 22079 10 14 60 M8x60 10 25 pezzi
VERSIONE 1.3
CARATTERISTICHE TECNICHE
CARATTERISTICHE TECNICHE
E’ un tassello multiuso di nuova concezione adatto all’impiego